
Uchwała Sejmiku nr III/55/18/2010 z dnia 2010-08-25

Data
ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie zmiany w planie przychodów i kosztów zakładów budżetowych, gospodarstwa pomocniczego oraz dochodów i
wydatków rachunku dochodów własnych jednostek na 2010 rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6 i 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z póxn. zm.),
art. 22 ust. 1 pkt 1-3, ust. 3, art. 24 ust. 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póxn. zm.)
w związku z art. 85 pkt 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009
roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na rok 2010: 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01004 Biura geodezji i terenów rolnych, polegających na
zmniejszeniu wynagrodzeń wraz z pochodnymi o kwotę 57 293 zł i jednoczesnym zwiększeniu pozostałych kosztów, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, polegających na utworzeniu rachunku
dochodów własnych w wysokości 225 zł po stronie dochodów i wydatków, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80141 Zakłady kształcenia nauczycieli, polegających na
zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1 500 zł, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze,
polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 100 000 zł, 

5) w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej, polegających na utworzeniu
rachunku dochodów własnych w wysokości 3 000 zł po stronie dochodów i wydatków.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/55/18/2010 z dnia 2010-08-25

